“고성군 공공형 외국인 계절근로자 정책 연구회” 활동 결과보고서를

다음과 같이 제출합니다.

연구단체명 고성군 공공형 외국인 계절근로자 정책 연구회

연구내용

연구주제 고성군공공형외국인계절근로자의체계적도입및관리

연구목적
고성군 농어업 발전을 위한 공공형 외국인 계절근로자
지원정책의 필요성과 효과를 분석하고, 이를 통해 원활
한인력수급및효율성을높이는운영방안을제시하고자함.

연구단체
활동

집행내역

자료수집 및 조사비 -

회의및세미나개최비
(현장답사 포함)

금1,351,000원(금일백삼십오만일천원)

전문가 활동 경비 -

기 타 -

정책연구
용역

용역목적 고성군 공공형 외국인 계절근로자 도입 정책 연구

주요내용

❍ 고성군 농업 인력 현황 분석
❍ 공공형외국인계절근로자사업대상자선정방법및체계적도입방안
❍ 고성군 실정에 맞는 공공형 외국인 계절근로자 기숙사 유형
❍ 관련 조례 연구 등 법적 지원 기반 검토

붙임 1. “고성군공공형외국인계절근로자정책연구회” 연구활동결과보고서1부.

2. 연구단체 활동비 세부 사용 내역서 1부.

3.